
Dz.03.0021.48.2018 

 

 

 

Uchwała Nr XLVIII / 376 / 2018 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 11 września 2018 roku 

  

w sprawie  postawienie na ul. Gdańskiej znaku ograniczenia prędkości do                

30 k/h oraz postawienie na skrzyżowaniu ul. Gdańskiej i Nadrzecznej (na 

chodniku) słupków ograniczających parkowanie.  

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                        

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

§1 

 

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o postawienie 

na ul. Gdańskiej znaku ograniczenia prędkości do 30 km/h (znaku pionowego i poziomego) 

oraz postawienie na skrzyżowaniu ul. Gdańskiej i Nadrzecznej (na chodniku) słupków 

ograniczających parkowanie.  

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Mateusz Drożdż 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony oraz na prośbę mieszkańców z ul. Gdańskiej. Znak ograniczenia prędkości winien 

być usytuowany przed wjazdem na ul. Gdańską od strony ul. Czerwonego Prądnika, jak i od 

strony ul. Bosaków w celu zapewnienia bezpieczeństwa pieszych i dzieci mieszkających w 

tym rejonie. Propozycja postawienia słupków na skrzyżowaniu ulic Gdańskiej i Nadrzecznej 

ma na celu zapewnienie lepszej widoczności pieszych poruszających się w tym miejscu, co  

obecnie jest utrudnione z uwagi na parkujące tam samochody.  
 


